
Avskjutningsregler och rapportering, kronvilt 2023 - 2024 

Jakten på kronvilt bedrivs som avlysningsjakt. Fr o m den 16 augusti har alla jaktlag möjlighet 

att skjuta tre hindar. Samtidigt som älgjaktspremiären nollas tidigare avskjutning och fr.o.m. 

den 8:e oktober, på områden mindre än 250 ha, 2 vuxet djur. Områden fr.o.m. 251 ha till 

700 ha, 4 vuxna djur. Områden större än 700 ha, 6 vuxna djur. Om det finns vuxna djur kvar 

att skjuta den 1: a december släpps dessa fria för samtliga jaktlag, till dess avskjutningsmålet 

är nått. Fri kalvjakt för samtliga jaktlag tills avskjutningsnivån är nådd. 

3 hjortar med 12-taggar (kapitala) eller mer får fällas under jaktperioden,  

max en (1) per jaktmark. 

Jaktperioden är 16:e augusti till sista februari (hind och kalv), hjort från den 8:e oktober, till 

sista januari. 

Tilldelning per jaktlag fås genom det här dokumentet och via hemsidan. Rapportering av 

fällda djur rapporteras till mailadressen: godegardsaso@gmail.com. Den tilldelning som gäller 

på morgonen gäller hela jaktdagen. Rapportering av fällda djur skall ske samma dag. 

Från den 8:e oktober senast 20:00. 

Alla jaktlag ska rapportera kronobs och slaktvikt i Viltdata senast inom 14 dagar efter att djur 

är fällt. 

Jaktlag som skjuter kronvilt i strid mot gällande bestämmelser för Godegårds 

kronskötselområde ska erlägga 7 000 kr för vuxet kronvilt som felskjutits. Felskjutet kronvilt 

tillfaller jaktlaget, eventuell trofé överlämnas till styrelsen. Om man fäller fler vuxna kronvilt 

än man har tilldelats dras motsvarande antal kronvilt från kommande års 

tilldelning/tilldelningar. 

Om jaktlag ej fullgör de åtaganden som beslutats av medlemmarna i form av inventeringar, 

avgifter, obs, rapporteringar mm. Kommer de vid första förseelse tilldelas en varning och vid 

en andra förseelse bestraffas med neddragning av tilldelning. Jaktlag som tilldelats en 

varning år 1 blir med fullgjort åtagande år 2 fri från tidigare varning. 
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